
ZARZĄDZENIE Nr 40/2013  
Wójta Gminy Tarnówka 
z dnia 31 grudnia 2013 r.  
 
 
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 r. 
 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
Nr 157, poz. 1240 z późn.zm) oraz  § 12 uchwały Nr XVIII/112/2012 Rady Gminy Tarnówka z 
dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie budżetu gminy na 2013r. Wójt Gminy Tarnówka zarządza, co 
następuje: 
 
§ 1. 1. W uchwale Nr XVIII/112/2012 Rady Gminy Tarnówka z dnia 28 grudnia 2012 r. 
zmienionej: 
– uchwałą Nr XIX/120/2013 Rady Gminy Tarnówka z dnia 28 lutego 2013r., 
– uchwałą Nr XX/126/2013 Rady Gminy Tarnówka z dnia 13 marca 2013r., 
– zarządzeniem Nr 12/2013 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 30 kwietnia 2013r., 
– uchwałą Nr XXI/129/2013 Rady Gminy Tarnówka z dnia 24 maja 2013r., 
– zarządzeniem Nr 14/2013 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 31 maja 2013r., 
– uchwałą Nr XXII/137/2013 Rady Gminy Tarnówka z dnia 24 czerwca 2013r., 
– zarządzeniem Nr 16/2013 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 28 czerwca 2013r., 
– zarządzeniem Nr 23/2013 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 30 sierpnia 2013r., 
– uchwałą Nr XXIV/148/2013 Rady Gminy Tarnówka z dnia 24 września 2013r., 
– zarządzeniem Nr 29/2013 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 18 października 2013r., 
– zarządzeniem Nr 30/2013 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 31 października 2013r., 
– uchwałą Nr XXV/153/2013 Rady Gminy Tarnówka z dnia 15 listopada 2013r., 
– zarządzeniem Nr 35/2013 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 29 listopada 2013r., 
– uchwałą Nr XXVI/159/2013 Rady Gminy Tarnówka z dnia 20 grudnia 2013r., 
– zarządzeniem Nr 38/2013 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 27 grudnia 2013r., 
wprowadza się następujące zmiany: 
 
1) Dokonuje się odpowiednich zmian w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia 

zmieniający załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/112/2012 Rady Gminy Tarnówka z dnia 
28 grudnia 2012 r. 
Planowane wydatki po zmianach wynoszą 9.375.445,09 zł. 

 
 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Tarnówka. 
 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
 
 
 
 
 
 

Wójt Gminy 
/-/ Ireneusz Baran 

 



U Z A S A D N I E N I E 
do zarządzenia Nr 40/2013 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 31 grudnia 2013 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 r. 

 

W zarządzeniu  Nr 30/2013 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 31 października 2013 r. w 
sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 r. w złączniku Nr 2 przez przeoczenie pominięto 
zmiany w rozdziale 75023 i 75095, które zostały opisane w uzasadnieniu do tego zarządzenia:  

„Ponadto w ramach planu finansowego Urzędu Gminy dokonuje się odpowiednich zmian 
celem prawidłowego wykorzystania środków. W rozdziale 75109 w ramach zadań zleconych 
dokonuje się zmian pomiędzy paragrafami celem pełnego wykorzystania środków dotyczących 
wyborów uzupełniających do Rady Gminy Tarnówka. W rozdziale 75023 zabezpiecza się  kwotę 
1.100 zł na dostęp do sieci Internet. W rozdziale 75095 zabezpiecza się kwotę 2.000 zł na koszty 
związane z poborem podatków. W rozdziale 75412 zabezpiecza się kwotę 210 zł na składki na 
ubezpieczenie społeczne od umowy zlecenie kierowcy wozu bojowego. W rozdziale 92695 
zabezpiecza się kwotę 3.000 zł na zakup energii elektrycznej na boisku sportowym”. 

Wobec powyższego w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia uzupełnia się w 
rozdziale 75023 zmiany pomiędzy paragrafami na kwotę 1.100 zł oraz w rozdziale 75095 na 
kwotę 2.000 zł. 

 
  

Wójt Gminy 
/-/ Ireneusz Baran 

 



BeSTia
Strona 1

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 0,001 858 063,00 1 858 063,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 1 520 012,001 520 012,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 4 300,00 1 100,00 5 400,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 7 700,00 - 1 100,00 6 600,00

75095 Pozostała działalność 0,00 114 051,00114 051,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 800,00 2 000,00 7 800,00

4430 Różne opłaty i składki 32 895,00 - 2 000,00 30 895,00

9 375 445,09 9 375 445,090,00Razem:

Piotrek
Pisanie tekstu
??�Z�a�B���c�z�n�i�k� �N�r� �1� �d�o� �z�a�r�z���d�z�e�n�i�a� �N�r� �4�0�/�2�0�1�3� � � ��W�?�j�t�a� �G�m�i�n�y� �T�a�r�n�?�w�k�a� �z� �d�n�i�a� �3�1�.�1�2�.�2�0�1�3�r�.� ��w� �s�p�r�a�w�i�e� �z�m�i�a�n� �w� �b�u�d�|�e�c�i�e� �g�m�i�n�y� �n�a� �2�0�1�3�r


